PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » июня 2008 года                                                                                   № 127
О признании граждан
малоимущими
В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе  - Югре», на основании  заявлений граждан:
1. Признать малоимущими и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда следующих граждан:
                   1.  Горбунову Наталью Петровну.
                   2.  Гарипову Альбину Нябиулловну.

2. Включить указанных граждан в список очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, по дате подачи заявлений.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы

муниципального образования                                                       Н.В. Царегородцев
_1230457188.unknown